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S oovime rajada mälestuspin-
gi meie armastatud Ruuben 
Lamburi, viimase metsa-

venna auks – mehe, kes jääb pal-
jude südamesse oma sooja huu-
mori, abivalmiduse ja vankumatu 
elujõuga.

Ruubeni elutarkus, tema armas-
tus looduse, inimeste ja kodukandi 
vastu oli sütitav. Ta oskas kuulata 
ja märgata, olla kohal just siis, kui 
keegi seda kõige enam vajas. Tema 
lahkumisega on jäänud suur tühi-
mik, kuid soovime selle täita tä-
nutundega – mälestuspingiga, mis 
pakuks rahupaika ja meenutaks 
Ruubeni headust ning elutööd.

Pingi soovime avada Ruubeni 
100. sünniaastapäeval, 13. no-
vembril Sõmeru keskusehoone 
ees, kus Ruuben ise palju aega 
veetis. Ruubeni mälestuspingi 
skulptuuri autor on Aivar Simson.

Palume Sinu toetust selle kauni 
ettevõtmise elluviimiseks. Kui Sul 
on võimalust ja soovi, saad oma 
annetuse teha:

Annetuse saaja:
MTÜ Võnnusvere OK

Kontonumber:
EE354204278623628914
Selgitus:
Ruuben Lamburi mälestuspink

Tänades Ruubeni tütar
Meret Oja

Mälestuspink RUUBEN LAMBURILE
Iga panus, olgu suur või väike, aitab meid sammukese lähemale 
hetkeni, mil Ruubeni mälestust tähistav pink saab kodukanti 
üles seatud – paika, kus istuda, mõelda, meenutada ja hinnata 
vabadust, mis meil on. Küsimuste korral võib julgelt pöörduda 
kirjutades siiri.saarmets@rakverevald.ee.

Sõmeru mees Ruuben Lambur 
(13.11.1925 – 16.05.2024) oli nagu üks 
hea ajalooraamat. 

Ruubeni elutee viis teda nii II maailma
sõtta, metsavennaks kui kaugesse 
Vorkuta vangilaagrisse, kus tal õn-
nestus ime läbi ellu jääda ja aastaid 
hiljem kodumaale tagasi pöörduda.

Ruuben sündis 13.11.1925 Järvakan-
dis. 1932. aastal kolis nende pere 
Peressaare uusasundusse. Kodus 
peeti oluliseks eestimeelsust ja 
rahvuslikku hoiakut. Ruubeni isa 
osales Vabadussõjas, oli Isamaaliidu 
osakonna juhatuse liige, vend oli 
kaitseliitlane, teine vend sõjaväela-
ne Tartus, Ruuben koos kolmanda 
vennaga noorkotkas. Noore poisina 
antud vanne „Jääda truuks Isamaa-
le!“ on jäänud Ruubenit saatma kogu 
eluks.

16-aastaselt haaras Ruuben relva ja 
pages nõukogude mobilisatsiooni 
eest metsa. Ta võitles Eesti vabadu-
se eest Omakaitses ja hiljem Eesti 
Leegionis. 1944. aasta suvelahingu-
tes punaväe vastu sai Ruuben kor-
duvalt haavata. Pärast seda jätkas 
ta võitlust Eesti iseseisvuse nimel 
metsavendade ridades kuni arretee-
rimiseni 1947. aastal. Sõjajärgsetel 
relvastatud väljaastumistel oli oma 

osa selles, et Ruuben Lambur pidi 
Siberi sunnitöölaagrites veetma 
18 aastat. Vabanemiseks anti luba 
alles 1965. aastal.

Pärast vabanemist töötas ta 
pensionipõlveni ehitusmehena 
Väike-Maarja KEKis. Sõjavangis 
veedetud aastate jooksul peetud 
kirjavahetusest Eesti neiu Leidaga 
sündis kodumaale tagasi jõudes 
ühine pere.

Ruubenil oli küllaga jutte ja tarkust, 
mida teistega jagada. Temaga on 
tehtud hulgaliselt intervjuusid 
ajakirjanduses ja televisioonis. Ta 
leidis alati kohtumisteks ja meenu-
tusteks aega, saateks soe käepigis-
tus ja lahke silmavaade. Ruubeni 
jutustused olid haaravad ja värvikad, 
sekka põimitud muhedaid seiku.

2016. aastal ilmus Ruubeni sulest 
mälestusteraamat „Alutaguse saa-
ga“, milles ta meenutab nõukogude 
repressioonide eest metsa põgene-
mist, pikki aastaid Siberi vangilaag-
rites ja tagasitulekut kodumaale.

Isegi ookeani taga on ta käinud oma 
sündmusterohkest elust jutusta-
mas. „Alutaguse saaga“ käsikirjaga 
tutvunud väliseestlane palus Ruu-
benil veel enne raamatu ilmumist 

Kes oli Ruuben Lambur?
kindlasti lennata Ameerikasse. Tema 
päevad nii USAs kui ka Kanadas olid 
täidetud lakkamatute kohtumiste ja 
mälestuste vestmisega.

Ruubeni mõtteid ja meenutusi saab 
lugeda ka Pamela Marani raamatust 
„Vanaisade lood“.

Ruuben oli oodatud külaline nii riik-
like tähtpäevade tähistamistel kui 
ka ajalooliste teemade vestlusõh-
tutel. Ta on käinud palju koolides 
esinemas ja tutvustanud noortele 
elu sõja ajal ning vangilaagris. 
Ruuben võttis alati osa maakondli-
kest tähtpäevadest – Eesti Vabariigi 
aastapäeva tähistamistest, maakait-
sepäevadest, küüditamisohvrite 
mälestuspäevadest, Tartu rahu 
aastapäevadest.

Keeruline elusaatus Ruubeni vaimu 
ei muserdanud ega sundinud teda 
mineviku vastu viha pidama. Mees, 
kes oli näinud suurt õudust ning 
kellelt võõrvõim püüdis võtta au ja 
väärikust, ei kaotanud oma soojust 
ega inimlikkust. Vaatamata raske-
tele elukatsumustele saatsid teda 
väga eluterve ja reibas hoiak, suure-
pärane mälu, elurõõm ja vitaalsus.

Ruuben oli väga tänulik oma 
abikaasale Leidale, kellega ühiselt 
käidud elutee on aidanud rõhuvatel 
tunnetel välja tulla. „Ma ei kanna 
oma sisemuses enam midagi kaasas. 
Ma räägin neist asjadest lõbusalt, 
mul pole enam seda viha südames, 
pole valu,“ on Ruuben ise öelnud.

Ruuben on pälvinud arvukalt 
tunnustusi: 2005. aastal Riigivapi 
V klassi teenetemärgi, 2018. aastal 
Vabaduse Tammepärja aumärgi. 
Sõmeru valla aumärgi ja auko-
daniku tiitli pälvis ta 2011. aastal 
väljapaistvate teenete eest Eesti 
vabadusvõitlejate ja õigusvastaselt 
represseeritute mälestuse hoidmisel 
ning aktiivse tegevuse eest Me-
mento Rakvere Ühingus ja Endiste 
Poliitvangide Lääne-Virumaa Ühingu 
juhtimisel. 2023. aastal tunnustati 
teda Põhjakotka märgiga. 2024. 
aastal pälvis Ruuben Lääne–Viru-
maa vapimärgi. Talle on kingitud 
kaitseväe teeneterist ja reservoh-
vitseride kogu annetas Ruubenile 
maaväeohvitseri mõõga.

Ruuben ise pidas väga oluliseks 
väärt inimeseks olemist.

Ta on öelnud: „Elu mõte on elada. 
Vabana.“

Siiri Saarmets 
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WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

8., 15., 22. ja 29. august

15. august
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NÄDALA PILT

Iisraeli president koos 
kaasaga külastas Eestit
K olmapäeval kohtusid Iisraeli 

president Isaac Herzog ja tema 
abikaasa Michal Herzog Eesti 

presidendi Alar Karise ning presiden-
diproua Sirje Karisega.

Ametlikule tervitustseremooniale 
järgneval kohtumisel Kadriorus aru-
tati rahvusvahelist julgeolekuolukor-
da, Lähis-Ida rahuprotsessi, kahepool-
sete suhete edendamist ja koostööd 
rahvusvahelistes organisatsioonides.

Seejärel andsid riigipead ühise 
pressikonverentsi. Hiljem külastasid 
nad kommunismiohvrite memoriaali 

Maarjamäel. Presidentide abikaa-
sad Sirje Karis ning Michal Herzog 
väisasid aga Arvo Pärdi keskust 
Laulasmaal.

Presidendipaaride kohtumisest 
tervikuna õhkus meeldiva läbisaami-
se hõngu. Tegemist on Iisraeli presi-
dendi vastuvisiidiga, tänavu veebrua-
ris külastas Eesti riigipea Iisraeli ja 
Palestiinat.

Pärastlõunal kohtus Iisraeli riigipea 
peaminister Kristen Michaliga ja kü-
lastas mõistagi sünagoogi, kus kohtus 
Eesti juudi kogukonnaga. ǀ Liisi Kanna Foto: Raigo Pajula 

Eesti annetas Ukrainale 22 politseiautot
M öödunud nädalal saatis 

Eesti politsei koos Tallinna 
Rotary klubiga Ukrainasse 

22 politseiautot, millest osa soetati 
annetuste toel. Politseiautod lähe-
vad Ukraina politsei ja piirivalve 
kasutusse.

PPA peadirektor Egert Belitšev 
rääkis, et Ukraina politseil on olu-
line roll riigi võitluses kurja vastu 
ja oma iseseisvuse säilitamise eest. 
„Riigi tugevus algab sisejulgeolekust 
ning politsei ja piirivalve on Ukrai-
nas eesliinil oma inimesi aitamas. 
Küll aga napib neil selleks sõidukeid, 
sest need on vanad ja paljud au-

tod Venemaa rünnakutes hävinud. 
Peame omalt poolt tegema kõik 
endast oleneva, et sealseid kolleege 
aidata ning nende politseiautodega 
aitame uuendada sealset sõiduki-
parki, et politseinikud ja piirivalvu-
rid saaksid oma tööd teha,“ sõnas 
Belitšev.

Seekord saadeti Ukrainasse 22 
autot, nende hulgas 13 Volkswagen 
Amaroki, kaheksa Škoda Scalat ja 
üks Nissan Patrol. Autod lähevad 
Ukraina piirivalvele ning Herso-
ni, Žõtomõri, Sumõ ja Tšernihivi 
politseile.

„Meie politseinikel on suur soov 

Ukrainat aidata ja pärast esimest 
korda, kui Ukrainasse autod saatsi-
me, uurisid meie enda ametnikud, 
kuidas nad panustada saavad. See-
tõttu kogusime tänavu politseiau-
tode ostmiseks ja saatmiseks ka 
annetusi, seda eelkõike politseinike 
ja abipolitseinike endi seas, kuid 
annetada said kõik soovijad. Kokku 
kogusime ligi 75 000 eurot, mis on 
märkimisväärne panus ja mille abil 
saime mitu autot välja osta,“ lisas 
peadirektor.

Annetatud raha ees osteti välja 
kaheksa Škoda Scalat. Tegemist on 
varem PPA kasutuses olnud alarm-

sõidukitega, mis liisingperioodi lõp-
pedes tagastati müüjale ja nüüd Uk-
raina jaoks soetati. Ülejäänud sõi-
dukid olid PPA omandis, kuid Eesti 
politsei neid enam ei kasutanud.

Alates 2024. aastast on see juba 
kolmas kord kui Eesti annetab 
Ukrainale politseiautosid. Kok-
ku on Ukrainasse saadetud 57 
alarmsõidukit.

Annetuse tegemisele aitasid kaasa 
Tallinna Rotary klubi, Rahvusva-
helise politseiassotsiatsiooni (IPA) 
Eesti osakond, Eesti abipolitseinike 
kogu, DefSecIntel, Circle K ja Rohe 
Auto AS. Ι Kuulutaja

Seekord saadeti Ukrainasse 22 autot, nende hulgas 13 Volkswagen Amaroki, kaheksa Škoda 
Scalat ja üks Nissan Patrol.                       Foto: PPA
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1963: Suurt rongiröövi peetakse 
sajandi suurimaks kuriteoks
Täna 62 aastat tagasi, 8. augustil 1963. aastal pandi Suurbritannias toime hulljulge ra-

harööv, kui umbes 18 röövlist koosnenud bande viis Glasgow-Londoni rongist minema 

2,61 miljonit naela, mis praegustes hindades on umbes 70 miljonit naela.

Allan Espenberg 

S ellest, et Šotimaalt Londo-
nisse suunduval postirongil 
on kord nädalas lisavagun 

utiliseerimiseks mõeldud vanade 
naelsterlingitega, sai 31aastane 
murdvaras Bruce Reynolds teada 
vanglas. Lisaks polnud rahavagu-
nil mingeid erilisi turvaseadmeid 
ja seda valvasid kolm relvastamata 
meest.

Hästi planeeritud operatsioon
Sündmus sai alguse kell 3.15 öö-
sel, kui suurt rahasummat vedav 
postirong liikus oma tavapärasel 
marsruudil. Röövlid kasutasid 
ebatavalist, kuid tõhusat trikki: 
üks jõugu liikmetest asendas val-
gusfooris rohelise värvi punasega. 
Selleks kattis ta rohelise tulukese 
musta kotiga ja näitas rongi suu-
nas punasetulelist laternat. Punast 

tuld nähes peatas juht rongi. Kui 
abirongijuht David Whitby läks 
peatumise põhjust kontrollima, 
rünnati teda ja seoti kinni. 58aas-
tane juht Jack Mills kuulis kära ja 
ootas kannatamatult oma abilise 
naasmist. Kuid tema asemel hak-
kasid veduri astmelauale hüppa-
ma imelikud mehed raudteelaste 
mundrites ja suusamaskides. Juht 
üritas vastu panna, kuid teda rün-
nati selja tagant: üks röövlitest lõi 
talle haamriga pähe. Mills jäi lii-
kumatult lamama.

Tegelikult ei plaaninud kurja-
tegijad algselt mingit vägivalda 
kasutada ega kedagi tappa, neil 
polnud kaasas ka ühtegi relva. Nad 
plaanisid rongimeeskonna kin-
ni siduda ja seejärel rahavaguni 
lahti haakida ning veduriga edasi 
sõita, et rahakotid ohutusse koh-
ta viia. Olukord läks aga kontrolli 
alt välja, kui üks jõugu liikmetest, 
kes pidi pärast juhi kahjutuks 

tegemist rongi juhtima, sattus 
paanikasse ja keeldus ülesannet 
täitmast. See sundis röövleid haa-
vatud rongijuhti teadvusele tooma 
ja surmaähvardusel sundima teda 
rongiga eelnevalt valitud kohta, 
Bridego raudteesillale (praegu 
Mentmore’i sild) sõitma.

Bridego sillal hakkasid 17 või 
18 kurjategijat ellu viima oma 
plaani teist osa. Rahavagunis ol-
nud inkassaatorid magasid öösel, 
mis võimaldas röövlitel nad kinni 
siduda. Mõne minutiga laadisid 
nad eelnevalt ettevalmistatud Aus-
tin Loadstari veoautosse 120 kotti 
sularaha (8 kotti jäid vagunisse) 
– koguväärtuses 2,6 miljonit nae-
la. Politsei takistamiseks lõikasid 
röövlid läbi telefoniliinid, mis-
tõttu oli kuriteost kiire teatamine 
võimatu.

Pärast röövi põgenesid kurjategi-
jad kahe varastatud Land Roveriga, 
millel olid politsei segadusse ajami-

seks valed registreerimisnumbrid. 
Röövijad suundusid varem rendi-
tud tallu, kus plaanisid kuriteole 
järgnevatel päevadel varjuda ja olu-
korra rahunemist oodata. Talu oli 
varustatud kõige elamiseks vajali-
kuga ja seda kasutati ka saagi jaga-
mise kohana. Arvatakse, et jõugus 
oli 18 liiget, kuid mitmed isikud 
jäid hilisema juurdluse käigus tu-
vastamata. Peamised organisaato-
rid ja röövi läbiviijad said suurema 
rahasumma, väiksemates rollides 
olnud röövijad pidid leppima väik-
sema „preemiaga“.

Kogu operatsiooni korraldajaks 
ja „ajuks“ oli Bruce Reynolds, ko-
genud kurjategija, kes oli tuntud 
oma võime poolest planeerida 
keerulisi rööve. Ta töötas ron-
girööviplaani välja vanglas is-
tudes ja vabanedes hakkas seda 
kohe ellu viima. Ka tema kaaslane 
Gordon Goody mängis tänu oma 
sidemetele ja suurtele teadmiste-

le üht võtmerolli. Just see duo oli 
Briti kohtuekspertiisi ajaloo ühe 
kuulsama kuriteo liikumapane-
vaks jõuks.

Suurem osa bandest nabiti kinni
Juurdlusest sai riikliku tähtsusega 
sündmus ja kuriteo lahendamis-
se kaasati parimad politseinikud. 
Vaatamata hoolikale ettevalmistu-
sele, tegid röövlid mitu viga, mis 
viisid lõpuks nende paljastamiseni. 
Esmalt käskisid nad inkassaatori-
tel täpselt kolmkümmend minutit 
maas pikali olla. Sellest fraasist said 
detektiivid aru, et kurjategijate pei-
dupaik asub umbes poole tunni au-
tosõidu kaugusel.

Üheks peamiseks asitõendiks 
oli Monopoli lauamäng, mis leiti 
talust, kus kurjategijad end peit-
sid. Mängukaartidele ja žetooni-
dele olid jäänud jõugu liikmete 
sõrmejäljed. Lisaks leidis politsei 
sündmuskohalt arvukalt muid 
tõendeid, sealhulgas rehvijälgi ja 
toidujääke.

Kaks kurjategijat tabati, kui üri-
tasid üürida garaaži varastatud 
autode hoidmiseks, tänu valvsale 
vanadaamile, kes oli telerit vaa-
dates kursis rongirööviga. Kui 
kurjamid asusid maksma vanade 
rahatähtedega, teatas proua asjast 
politseisse.

Lõpuks arreteeriti enamik röö-
vis osalejaid ja neile mõisteti kuni 
30aastased vangistused. Siiski suut-
sid mõned neist, sealhulgas Bruce 
Reynolds ise, hoiduda kinninabi-
misest. Kohe pärast saagi jagamist 
lendas Reynolds koos perega Meh-
hikosse, kus raiskas raha ära. 1968. 

aastal naasis mees Suurbritannias-
se, et osaleda uues „projektis“, kuid 
ta arreteeriti ja saadeti 25 aastaks 
vangi, millest ta aga kandis ära vaid 
10 aastat.

Jõugu taibukamaks liikmeks 
peeti Ronnie Biggsi, kes veetis 15 
kuud vanglas ja suutis seejärel põ-
geneda. 1965. aastal muutis ta oma 
välimust, hankis valedokumendid 
ja lendas esmalt Pariisi, seejärel 
Austraaliasse ja lõpuks Brasiilias-
se. Biggs naasis Ühendkuning-
riiki alles 2001. aastal, kuna enda 
sõnul tahtis ta juua briti õlut. Ta 
tegi kodumaavisiidist suure sõu ja 
müüs loo eelnevalt ajalehele Th e 
Sun, kuid ta tabati ja saadeti tagasi 
vanglasse oma 30aastast karistust 
kandma. 2009. aastal vabastati ta 
tervislikel põhjustel ja neli aastat 
hiljem mees suri. Teised jõugu 
liikmed said erinevaid karistusi, 
kuid ükski neist ei istunud kinni 
üle 13 aasta.

Suurema osa varastatud rahast 
kulutasid röövlid ära või peitsid, 
sest politsei ei suutnud seda kunagi 
leida. Varastatud rahast sai politsei 
tagasi vaid 400 000 naela. Ka pos-
titöötajat hüüdnimega Ulsterman 
(Patrick McKenna), kes oli kurjate-
gijatele raharongi kohta vihje and-
nud, ei saadudki kätte.

Suurest rongiröövist sai mitte 
ainult üks 20. sajandi kuulsamaid 
kuritegusid, vaid ka kultuuriline 
nähtus. See on inspireerinud loo-
ma arvukalt raamatuid, mängu- ja 
dokumentaalfi lme. Kuigi enamik 
röövleid tabati, said nende julgus 
ja leidlikkus hukkamõistu kõrval 
ka suure imetluse osaliseks.
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MÕNE REAGA

Retked avavad looduse ja inimtegevuse seosed

R iigimetsa majandamise kes-
kus (RMK) kutsub loodus-
huvilisi 14.–17. augustil üle 

Eesti toimuvatele looduse päeva 
retkedele. Traditsiooniks kujune-
nud retkedega tähistatakse Eesti 
looduskaitse sündi – 14. augustil 
1910. aastal loodi Vaika saartele 
linnukaitseala, mis oli esimene 
Eestis ja ka mujal Baltimaades.

Kokku toimub nelja päeva 
jooksul kaksteist juhendatud 
retke. „Fookus on RMK kahel 
põhitegevusel – looduskaitsel ja 
loodusteadlikkuse kasvatamisel. 
Näeme, et huvi looduskaitsetööde 
vastu on tõusnud ja võtsime seda 
retki planeerides arvesse,“ ütles 
RMK looduskasutuse juhatuse 
liige Kristjan Tõnisson. „Loodu-
se päeva retked on hea võimalus 
õppida eksperdi abil rohkemat 
märkama. Me ei näe ainult liigi-
rikkust ja vaateid, vaid ka inimte-
gevuse mõju – seda, milliseks on 
muutunud kuivendatud sooserv 
või sirgeks kaevatud jõelõik. Mis 
annab võimaluse aruteluks ja kü-

simusteks, kas ning kui palju saab 
endist olukorda taastada,“ lisas ta.

Näiteks toimub Meenikun-
no rabas retk, mille keskmes on 
raba taastamise kavatsus – tee-
ma, mis on pälvinud nii kohalike 
elanike kui ka meediaväljaannete 
tähelepanu. Retke käigus vaa-
datakse koos, kuidas on lood ala 
kaitseväärtustega, külastatakse 
olulise mõjuga kuivenduskraave 
ning arutletakse, millised või-
malused on väärtuste seisundi 
parandamiseks.

Saesaare paisjärve retkel rää-
gitakse veekogude looduslikkuse 
taastamise võimalustest ja vaja-
dusest. RMK Põlula kalakasvatus-
keskuses saavad huvilised näha, 
kuidas kasvatatakse ohustatud 
kalaliike ja valmistatakse neid ette 
loodusesse tagasipöördumiseks. 
Pähni looduskaitsealal kogetakse 
looduse elu hämariku ja ööpime-
duse piiril. Teave kõigi retkede 
kohta ja registreerimine on üleval 
RMK kodulehel. ǀ Kuulutaja 

Vikerraadio kuulajad valisid eesti luuletaja 
sõnadele viisistatud kaunimat laulu
Tänu raamatuaastale ja 500 aasta möödumisest esimese eestikeelse raamatu ilmumisest 

korraldas Vikerraadio oma kuulajate seas väikese konkursi. 7.–17. juulini oli võimalik va-

lida 70 luuletuse hulgast 15 lemmikut, mille sõnadele on Eesti heliloojad komponeerinud 

kaunimaid viise.

Ülle Kask

J uulikuu seitsmendal päeval 
kuulutasid Vikerraadio pärast-
lõunaprogrammis peatoimetaja 

Janek Luts ja kirjanik Jan Kaus hää-
letuse avatuks. Kuna siinkirjutajal 
polnud tol päeval võimalik tutvus-
tavat saadet kuulata, valisin endale 
meeldivamad luuletused-laulud 
välja Vikerraadio kodulehelt, mille 
kohta oli vastav info üleval ka raadio 
Facebooki lehel.

70 laulu hulgas oli palju vanu 
lemmikuid ja seetõttu polnud liht-
ne valikut teha. Mõnda laulu oli 
tore uuesti kuulata, mis polnud 
tükk aega isegi raadioeetris kõla-
nud. Nimekirjaga tutvudes üllatas 
aga tõik, et 70 hulgas polnud mitte 
ühtegi Heldur Karmo sõnadele vii-
sistatud laulu. Karmo on teatavasti 
Eestis kõige tuntum lauludele sõnu 
seadnud autor. Kirjutasin vastava 
kommentaari ka Vikerraadio Face-
booki lehele. Sellele vastas Jan Kaus 
isiklikult:

„Jah, soovitan kuulata hääletust 
sissejuhatavat saatelõiku, milles me 
püüdsime koos Janek Lutsuga kaar-
distada kõiki neid küsitavusi, mis 
sellise nimekirja koostamisega kaas-
nesid. Mainisime ka Heldur Kar-
mot, tema panust. Kuna laululuule 
fenomen on Eestis nõnda rikkalik, 
mahult vaat et hiiglaslik ja hulga 
väga huvitavate variatsioonidega, 
siis oligi meil raske lõpuks piire 
tõmmata – ja mu mõtetes on need 
piirid jätkuvalt poorsed ja katkend-
likud. Lisaks on just nimekirja koos-
tamine mu mõtteid oluliselt selgita-
nud ja selginemine kestab praegugi. 
Miks jäi Karmo välja? Meile tundus 
(tunnistan, et see tundmus võib olla 
ekslik), et Karmot ei tajuta ennekõi-
ke luuletaja, vaid laulusõnade kir-
jutajana (olgugi, et tema Wikipedia 
küljel nimetatakse teda kõigepealt 
just luuletajaks). Saan aru, et lähen 
seda väites pisut iseendaga vastuol-
lu, sest üks mu taotlus on just nimelt 

näidata, et luule ja laulusõnade va-
hele pole mõtet tõmmata jäika või 
selget eraldusjoont – laulusõnad on 
lihtsalt üks luule ilmnemisvorm. 
Karmo „juhtum“ on tõesti keeruline, 
sest olgugi et tal pole minu teada il-
munud luulekogusid, on ometi tema 
laulutekste ka raamatute kujul välja 
antud. Nii et osa minust ei kipugi 
teiega vaidlema või selgitama, vaid 
noogutab mõtlikult kaasa. Igatahes: 
märksõnaks oli „luuletaja“, aga selle 
märksõna all püüdsime laulusõnu 
ja luulet mitte lahku lüüa. Olgu ka 
kinnitatud, et kõnealune nimekiri 
osutab pigem fenomeni rikkalikku-
sele, kindlasti ei soovi me kehtes-
tada mingit lõplikku tõde. See, mis 
on jäänud nimekirjast välja, (ja see, 
millisel määral on välja jäänud!) ai-
nult kinnitab selliste nimekirjade ja 
muude vastukajade ning osutuste 
vajadust. Pealegi avaneb võimalus 
meil teha ka hääletust kokkuvõttev 
saade, kus saame ehk lasta kõlada ka 
mõnel Karmo sõnadele kirjutatud 
laulul (neid ju omajagu).“

Jan Kausi põhjalik selgitus ei and-
nud küll ammendavat vastust, mis 
vahe on luuletusel ja laulusõnadel, 
kuid ajendas saadet järele kuulama.

21. juuli saates selgus aga Viker-
raadio kuulajate lemmiklaul. Esi-
koha pälvis Lydia Koidula luuletus 
„Eesti muld ja eesti süda“, mis ilmus 
1867. aastal. Poetessi kodumaa ar-
mastusest pakitsevatele stroofi dele 
on kirjutanud meloodia Rein Ran-
nap. Ansambel Ruja salvestas selle 
laulu aastal 1982 ja tänaseni tekitab 
see külmavärinaid ning silmanurka 
valgub pisar, kui Urmas Alenderi 
võimas hääl laulab: „Süda, kuis nii 
ruttu tõused kuumalt rinnus tuksu-
ma, kui su nime suhu võtan, püha 
Eesti isamaa! Head olen näind ja 
paha, mõnda jõudsin kaota, mõnda 
elus jätta maha – sind ei iial unusta!“

Teisele kohale hääletati luuletus 
„Imeline laas“, mille kirjutas Jaan 
Kross oma tulevasele abikaasale El-
len Niidule aastal 1957. Tarmo Urbi 
viisistatud laulust sai vendade Tar-
mo ja Toomas Urbi repertuaari üks 

ilusamaid palasid.
Auväärse kolmanda koha pälvis 

Ott Arderi sõnadele ja taas kord 
Rein Rannapi poolt komponeeritud 
„Suudlus läbi jäätunud klaasi“. See 
1981. aastal noore Rannapi poolt 
loodud laul pälvis ka 2021. aastal 
Eesti parima armastuslaulu tiitli.

Jan Kaus tõdes konkurssi kokku 
võttes, et on rõõmustav, et klassi-
kaline kirjasõna on ennast meie 
levimuusikas nõnda tajutavalt kuul-
davaks teinud. „Rääkimata sellest, 
et Lydia Koidulaga alanud eesti nais-
luule traditsioon on kehtestanud en-
nast meie edetabeli esikümnes lausa 
viie tekstiga,“ ütles ta.

Vikerraadio peatoimetaja ja üles-
kutse idee autor Janek Luts aga nen-
tis, et juba ärkamisajast, kui Krist-
jan Jaak Peterson esitas luuletuses 
„Kuu“ meile pealisküsimuse „kas 
siis selle maa keel laulu tuules ei või 
taevani tõustes üles igavikku omale 
otsida“, on luuletajad hoidnud oma 
sõna ja mõtte seadmisel meie rah-
vast, keelt, maad ja loodust.

21. juuli saadet, kus selgusid rah-
va lemmikluuletajad, kelle sõnadele 
on heliloojad viise komponeerinud, 
saab internetist järele kuulata, kui 
lüüa otsingumootorisse saate peal-
kiri „Janek Luts. Eesti luule eesti 
laulus“.

Vikerraadio kuulajate
15 lemmikut koos häälte arvuga:
1. Lydia Koidula „Eesti muld ja eesti süda“ (esitab Ruja) 
1350
2. Jaan Kross „Imeline laas“ (esitavad Tarmo ja Toomas 
Urb) 1335
3. Ott Arder „Suudlus läbi jäätunud klaasi“ (esitab Ruja) 
1324
4. Peeter Ilus „Raagus sõnad“ (esitab Marju Kuut) 1288
5. Ernst Enno „Rändaja õhtulaul“ (esitab Anne Maasik) 1258
6. Lehte Hainsalu „Teisel pool vett“ (esitab Ruja) 1176
7. Leelo Tungal „Leib jahtub“ (esitab Tõnis Mägi) 1107
8. Leelo Tungal „Oma laulu ei leia ma üles“ (esitab Heli 
Lääts) 1031
9. Viivi Luik „Võta mind lehtede varju“ (esitab Urmas Alen-
der) 967
10. Ernst Enno „Need ei vaata tagasi“ (esitab Ruja) 939
11. Vladislav Koržets „Aed“ (esitab Ultima Thule) 930
12. Hando Runnel „Veskimees“ (esitab Jaak Jürisson) 905
13. Hando Runnel „Tõuse üles ja läheme ära“ (esitab Justa-
ment) 898
14. Kristiina Ehin „Kauges külas“ (esitab Curly Strings) 778
15. Doris Kareva „Pühajärv“ (esitavad Leila Miller ja Valdo 
Randpere) 716 
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 0 .8. - 21 august
NÄDALAPAKKUMINE 8 - 14 august0 . .

Riis Veski Mati
al 500 g / 2 sorti
Riis Veski Mati
al 500 g / 2 sorti

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Keedusink kanalihast
(viilutatud) 110 g

LIH
AMEISTRID

0.78
0.98

7.09 €/kg

Popkorn Mr. Check
al 150 g
2 sorti

Broileri rinnafilee
Maks & Moorits
(jogurti-karulaugu marinaadis)
500 g / Atria

Broileri rinnafilee
Maks & Moorits
(jogurti-karulaugu marinaadis)
500 g / Atria

Broileri rinnafilee
Maks & Moorits
(jogurti-karulaugu marinaadis)
500 g / Atria

Küüslaugu grill-liha Rakvere
(seakaelakarbonaadist) 500 g
Maag Eesti

Küüslaugu grill-liha Rakvere
(seakaelakarbonaadist) 500 g
Maag Eesti

Küüslaugu grill-liha Rakvere
(seakaelakarbonaadist) 500 g
Maag Eesti

Sõprade grillvorstid Karni
(juustuga) 450 g
Arke

Sõprade grillvorstid Karni
(juustuga) 450 g
Arke

Sõprade grillvorstid Karni
(juustuga) 450 g
Arke

Fitlap kanagrillvorstid Nõo
(riisiga)
210 g

Fitlap kanagrillvorstid Nõo
(riisiga)
210 g

Fitlap kanagrillvorstid Nõo
(riisiga)
210 g

Põdralihast täissuitsuvorst
Rannarootsi
180 g

Põdralihast täissuitsuvorst
Rannarootsi
180 g

Põdralihast täissuitsuvorst
Rannarootsi
180 g

Räimesült Viru Rand
270 g / 100 g

Külmsuitsu skumbria M.W Wool
(vaakumpakendis)
1 kg (~300 g)

Ahvenafilee Peipsi Kalatööstus
(koduses marinaadis)
330 g / 150 g

Tursamaks Rannaküla
(loorberi ja pipraga)
115 g

Praetud räimed Rannaküla
(tomatikastmes)
240 g / 144 g

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A

4.48
8.96 €/kg

5.48

4.98
9.96 €/kg

6.28

2.74
6.09 €/kg

3.98

2.58
12.29 €/kg

3.78

2.28
12.67 €/kg

2.98

2.48
24.80 €/kg

2.98

8.98
9.98

1.98
13.20 €/kg

2.98

1.98
17.22 €/kg

2.34

2.04
14.17 €/kg

Kalmaari ribad MSDM
(soolatud, suitsumaitselised)
36 g

Kuivatatud särg Saare Hõbe
250 g

Pasta-singisalat Mamma
400 g
Saarioinen

Hollandi juust Mo Saaremaa
(viilutatud) 150 g
Pinus

Juustusnäkk Apetina
(küüslauguga)
100 g

Eesti riivjuust Estover
(25,2%)
200 g

Juustupulgad Pik-Nik
Classic (rebitavad, 40 %)
160 g

Salatijuust Kortos
160 g

Kreemjuust Tartare
(lõhega)
140 g

Valgehallitusjuust Turek
Camembert Natural
120 g

Kohuke Magija
al 40 g
4 sorti

Dipikaste Farmi
(aiaürtidega) 200 g
Nordic Milk

Majonees Lemmik
Provonsaal
700 g

Majonees Baltika
Provansaal, 300 g
2 sorti

Majonees Baltika
Provansaal, 300 g
2 sorti

Majonees Baltika
Provansaal, 300 g
2 sorti

Majonees Gourmet Club
180 g
3 sorti

Salatikaste Felix
375 g
3 sorti

Täispiimajogurt Alma
350 g / 2 sorti
Valio

Piimajook Müllermilch
400 g
3 sorti

Kreemjogurt Fantasia
1 gal 00
sorti3

Kissellimaius Nopri
140 g / 2 sorti

Dessert Milino
4 x al 26 g
2 sorti

Külmutatav mahlajäätis Sun Lolly
8 x 60 ml
2 sorti

Jäätisekommid Magnum
168 g
2 sorti

Vahvel My Motto
(kreemiga) 30 g
2 sorti

Närimiskumm Orbit
14 g
8 sorti

Piimašokolaad Kalev
100 g / 2 sorti
Orkla

Kreekerid Mr. Check
150 g
3 sorti

Muffinif Mrs.Muffin
(täidisega)
200 g / 2 sorti

Pähklid ja pähklitesegud Arimex
al 300 g
3 sorti

Pähklid ja pähklitesegud Arimex
al 300 g
3 sorti

Pähklid ja pähklitesegud Arimex
al 300 g
3 sorti

Maapähklid Mogyi
(röstitud, koorimata)
150 g

Kartulikrõpsud Estrella
170 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
170 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
170 g
3 sorti

Gluteenivaba leib Schär
240 g

Gluteenivaba mitmeviljasai
Schär
250 g

Riisinuudlid Glads
(kastmega) 65 g
2 sorti

Nuudlid ja kartulipüreed Maggi
5 minutes
al 53 g

Vaniljekaste Ekströms
91 g

Riis Veski Mati
al 500 g / 2 sorti

Ketšup Felix
al 490 g / 2 sorti
Orkla

Ketšup Felix
al 490 g / 2 sorti
Orkla

Ketšup Felix
al 490 g / 2 sorti
Orkla

Kikerhernehummus Ribella
200 g
2 sorti

Lahustuv kohvijook Jacobs
3in1 (piimaseguga)
(10 x 15,2 g) 152 g

Lahustuv kohv Jacobs
Cronat Gold
100 g

1.58
43.89 €/kg

1.88

3.58
14.32 €/kg

4.38

2.98
7.45 €/kg

3.58

1.48
9.87 €/kg

1.98

1.64
8.20 €/kg

2.38

2.18
13.63 €/kg

2.98

2.18
21.80 €/kg

2.74

1.98
12.38 €/kg

2.38

1.98
14.14 €/kg

2.48

2.14
17.83 €/kg

2.58

0.40
al 8.89 €/kg

0.58

1.38
6.90 €/kg

1.68

2.54
3.63 €/kg

1.08
3.60 €/kg

1.68

2.24
12.44 €/kg

2.74

1.94
5.17 €/kg

2.54

1.18
3.37 €/kg

1.48

1.18
2.95 €/kg

1.54

0.68
al 5.76 €/kg

0.94

1.88
al 16.21 €/kg

2.18

2.84
5.92 €/l

3.78

4.08
24.29 €/kg

6.58

0.44
14.67 €/kg

0.58

0.68
48.57 €/kg

2.08
20.80 €/kg

1.24
8.27 €/kg

1.58

1.98
9.90 €/kg

2.64

1.58
al 7.90 €/kg

2.18

3.98
al 7.96 €/kg

al 4.58

1.28
8.53 €/kg

1.58

1.98
11.65 €/kg

2.98

4.08
17.00 €/kg

4.98

2.34
9.36 €/kg

2.74

1.08
16.62 €/kg

1.48

1.34
21.61 €/kg

0.78
8.57 €/kg

0.98

1.58
7.90 €/kg

1.98

1.98
13.03 €/kg

2.68

3.98
39.80 €/kg

6.28

0.98
7.00 €/kg

1.14

1.14
8.14 €/kg

1.28

2.48
4.96 €/kg

3.48

2.38
4.86 €/kg

3.28

1.68
3.36 €/kg

2.08

2.28
2.28 €/kg

2.98

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A++ A+ A

A++ A+

A++ A+ A++ A+

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+

A++ A+

4.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND
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Kassimaiused Cat Fest
(padjakesed püreega) 30 g
3 sorti

500 ml

1 l

500 ml 750 ml

Puuviljavahuvein
Cosmopolitan Diva
al 5,5%, 0,75 l / 2 sorti

Puuviljavahuvein
Cosmopolitan Diva
al 5,5%, 0,75 l / 2 sorti

Õlu Õllenaut
al 4,2 0,5 l%,
3 sorti

Vein Crafted Collection
Riesling

al 9,5%, 0,75 l / 2 sorti

Vein Crafted Collection
Riesling

al 9,5%, 0,75 l / 2 sorti

GT vein Savanha
al 10,5%, 0,75 l / 2 sorti

GT vein Maori Bay
Sauvignon Blanc

Australia
12%, 0,75 l

Džinn Juniper Island
37,5 0,7 l%,
2 sorti

Liköör Jägermeister
35 , l% 0,7

Liköör Vana Tallinn
Coffee Espresso, 35%

0,5 l / Liviko

Brändi Torres 10
(karbis) 38%, 0,70 l

Viski Jameson
40%, 0,5 l

Viin Zubrowka
ja Khortytsa
40%, al 0,7

Viin Zubrowka
ja Khortytsa
40%, al 0,7

Piiritusjook
Bumbu Rum

40%  0,7 l,

Puuviljavahuvein
Cosmopolitan Diva
al 5,5%, 0,75 l / 2 sorti

Vein Crafted Collection
Riesling

al 9,5%, 0,75 l / 2 sorti

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga.
Alkohol võib kahjustada Teie tervist!

Viin Zubrowka
ja Khortytsa
40%, al 0,7

Kohvipadjad Senseo
(36 tk) 250 g
2 sorti

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud) 1 l

Magneesiumivesi Lumiorav
0,568 l / 2 sorti

Nektar Cappy
1 l / 3 sorti

Mahlajook + üllatusmuna
Surprise
0,3 l / 2 sorti

Multivitamiini mahlajook
Don Simon
2 l

Multivitamiini mahlajook
Don Simon
2 l

Multivitamiini mahlajook
Don Simon
2 l

Limonaad Fentimans
0,275 l / 3 sorti

Karastusjook Coca-Cola
0,335 l / 2 sorti

Karastusjook
1 l / 4 sorti

Toonik Schweppes
1,5 l / 2 sorti

Kali Tanheiser
(filtreerimata)
1,5 l

Hambapasta Sensodyne
Anti Caries
75 ml

Hambapasta Colgate
75 ml / 3 sorti

Hambapasta Colgate
75 ml / 3 sorti

Suuvesi Colgate
Plax Charcoal
500 ml

Suuvesi Colgate
Plax Charcoal
500 ml Hambahari Colgate

Max White Charcoal soft
2 tk

Hambahari Colgate
Max White Charcoal soft

2 tk

Suuvesi Colgate
Plax Charcoal
500 ml Hambahari Colgate

Max White Charcoal soft
2 tk

Hambapasta Colgate
/ 3 sorti75 ml

Habemeajamisvaht Nivea
Sensitive
200 ml

Vedelseep Palmolive
300 ml
2 sorti

Dušigeel Palmolive
al 500 ml
5 sorti

Geelkapslid Persil
26 tk
2 sorti

Geelkapslid Mayeri
Universal (hüpoallergeenne)
25 tk

Pesuloputusvahend Lenor
1,239 l / 2 sorti
Pesuloputusvahend Lenor
1,239 l / 2 sorti
Pesuloputusvahend Lenor
1,239 l / 2 sorti

Üldpuhastusvahend Ajax
/ 2 sorti1 l

Üldpuhastusvahend Ajax
/ 2 sorti1 l

Üldpuhastusvahend Ajax
/ 2 sorti1 l

Puhastusvahend Sanytol
al 500 ml
2 sorti

Svammid Vileda
Tip-Top
3 tk

Põrandalapp Vileda
(mikrofiiber, 48 x 60 cm)
1 tk

Õhuvärskendaja Air Wick
300 ml
2 sorti

Niiske tualettpaber Zewa
Sensitive
80 tk

Majapidamispaber Zewa
Premium 2-kihiline)(

tk120

Tualett Lambipaber
Premium -kihiline)(4
6-rulli

Tualett Lambipaber
Premium -kihiline)(4
6-rulli

Tualett Lambipaber
Premium -kihiline)(4
6-rulli

Tualettpaber Zewa
Exlusive Ultra Soft (4-kihiline)
8-rulli

Tualettpaber Zewa
Exlusive Ultra Soft (4-kihiline)
8-rulli

Tualettpaber Zewa
Exlusive Ultra Soft (4-kihiline)
8-rulli

Veefilter Aquaphor A5 ja filterkann
Aquaphor Prestige A5
1 tk

Veefilter Aquaphor A5 ja filterkann
Aquaphor Prestige A5
1 tk

Veefilter Aquaphor A5 ja filterkann
Aquaphor Prestige A5
1 tk

Laste sokid Friends
(22-40) 3-paari
2 sorti

Naiste sokid Friends
Sunny Side (must, 35-42)
1 paar

Värvi- ja viltpliiatsid Maped
ColorPeps
12 tk

Värvi- ja viltpliiatsid Maped
ColorPeps
12 tk

Käärid Maped
SenSoft 3D (16 cm)

1 tk

Käärid Maped
SenSoft 3D (16 cm)

1 tk

Värvi- ja viltpliiatsid Maped
ColorPeps
12 tk

Käärid Maped
SenSoft 3D (16 cm)

1 tk

Pasteet kassidele Sheba
85 g / 2 sorti

Kassitoit Kitekat
(kana ja köögiviljadega)
1,8 kg

Kassitoit Kitekat
(kana ja köögiviljadega)
1,8 kg

Kassitoit Kitekat
(kana ja köögiviljadega)
1,8 kg

A++ A+ A

6.48
0.18 €/tk

8.38

1.94
2.38

1.88
3.31 €/l

2.38

2.04
2.74

2.08
2.84

2.68
1.34 €/l

3.38

1.18
3.93 €/l

1.48

1.78
6.47 €/l

2.18

1.24
3.49 €/l

1.54

1.28 1.84
1.23 €/l

2.68

1.74
1.16 €/l

2.08

4.78
63.73 €/l

6.28

3.98
19.90 €/l

5.28

1.98
6.60 €/l

2.78

3.98
7.96 €/l

6.58

6.78
9.04 €/l

9.58

11.48
0.44 €/tk

16.88

6.68
0.27 €/tk

8.98

5.28
4.26 €/l

7.88

2.28
3.78

2.98
al 2.98 €/l

3.68

2.28
7.60 €/l

3.18

0.98
0.33 €/tk

1.34

2.98
3.98

1.78
2.58

4.28
0.05 €/tk

5.48

1.98
0.02 €/tk

2.68

4.48
0.75 €/rull

5.98

6.98
0.87 €/rull

9.48

3.98
5.68

3.88
1.29 €/paar

5.28

1.48
2.14

0.78
26.00 €/kg

1.08

0.68
8.00 €/kg

0.88

4.98
2.77 €/kg

6.98

3.68
3.07 €/kg

4.98

1.88
3.76 €/kg

2.48

8.98
12.98

0.68
0.34 €/tk

0.88

0.88
al 0.11 €/tk

al 1.28

1.28
0.11 €/tk

1.48

3.88
4.48

2.98
0.25 €/tk

3.98

4.98
9.96 €/l

7.58

1.28
17.07 €/l

2.18

2.78
37.07 €/l

3.98

0.98
13.07 €/l

1.683.98
1.99 €/tk

4.54

1.84
2.44

+0.10+0.10 +0.10+0.10

+0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10

+0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10

+0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+

A++ A+ A

A++ A+ A Y

A++ A+ A Y

A++ A+ A Y

A++ A+ A

HEA HIND
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarjakuulutused.kuulutaja.ee

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

PIKK 49 
(TULETÕRJEMAJA)

• Korrosioonitõrje
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

MÜÜA

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

kinnisvara24.ee/240641812  

Hind 53 000 €

Müüa korter Jõgeva linnas 

Kruusa 1a, renoveeritud majas, 

37m2, IV korrus.     

kinnisvara24.ee/240827481 

Hind 26 500 €

Üürile antavad korterid
• Jõgeval 2-toaline, IV korrus, 160 €. kinnisvara24.ee/240827481

• Sõmerul 1-toaline, II korrus, 160 €. kinnisvara24.ee/240642431

• Paides 2-toaline, I korrus,185 €. kinnisvara24.ee/240844477

• Türil 2-toaline, V korrus, 220 €. kinnisvara24.ee/240842156

• Rakveres Lennuki 2, 2-toaline, II korrus, 240 €. 
kinnisvara24.ee/240812190

• Vinnis 2-toaline, III korrus, 160 €. kinnisvara24.ee/240824553

• Rakveres Lennuki 8, 3-toaline, IV korrus, 260 €.
kinnisvara24.ee/240767711 

• Vinnis 2-toaline, II korrus, 185 €. kinnisvara24.ee/240734353

• Jõgeval Tähe 6, 2-toaline, V korrus, 185 €.

Hind 31 000 €
Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

kinnisvara24.ee/240641539 

Müüa Rakveres Lennu 8, 

3-toaline korter, 47 m, 

IV korrus. Renoveeritud majas. 

kinnisvara24.ee/240767711

Hind 47 000 €

Lisainfo tel 5624 4605 
igor@sacito.eu 

Müüa Raplamaal 

Sutlema külas kaks maja. 

Kokku netopind 450 m2.

kinnisvara24.ee/240734676

Soodushind 
185 000 €
Vana hind 195 00 €

 KINNISVARA
•   Müüa 2toaline korter  Rakvere 
kesklinnas Vilde 13, IV korrus ja maja 
keskel. Kontakt erlesuursaar74@
gmail.com

• Müüa värskendusremonti vajav 
2toaline korter Pargi tn 18, Kunda 
(44,4 m2, II korrus, maja keskel). priit@
ppconsulting.ee. Tel 5373 9466

• Müüa või üürida Kadrinas 2toaline
kõigi mugavustega sisutatud korter. 
Tel 504 5560

• Müüa või üürida Rakkes 2toaline
kõigi mugavustega sisustatud korter. 
Tel 504 5560

• Müüa Jõgeva linnas 2toaline korter, 
renoveeritud majas, IV korrus (Kruusa 
1a). Tel 5624 4605

• Müüa 3toaline valgusküllane 
korter Rakveres, Linnuriigi piir-
konnas – Vabaduse 78–15. Avar 65 
m2 kodu asub 3/3 korrusel, rõdu 
hommikupäiksega. Elutoas avatud 
köök, 2 magamistuba, eraldi WC 
ja duširuum. Kaasa köögimööbel, 
tehnika ja sisseehitatud garderoob. 
Maja renoveeritud (küte, fassaad, 
katus), energiamärgis C, oma kat-
lamaja – madalad kulud. Tasuta 
parkimine, mänguväljak, lähedu-
ses poed, kool, lasteaed, kesklinn 2 
km. Hind 95 000 €. Helista tel 5192 
4323

• Müüa korter Rakveres (Lennuki 8), 3 
tuba, V korrus. Tel 5624 4605

• Müüa Kundas 3toaline korter. Tel 
5911 2529

• Müüa Lääne-Virumaal Väike-Maar-
jas 3toaline korter, I korrus, elektrikü-
te. Tel 5656 6873

• Müüa 2-korruseline maja Rakvere 
vallas, Tõrma külas, remonti vajav, 
krunt 3500 m2. Tel 5624 4605

• Müüa maja Pajusti alevikus. Väga 
hea asukoht. Korras, võib sees elada. 
Keskküte. Kõrval hooned kõik olemas 
(saun, laut, garaaž, kasvuhoone). 
Krunt 1600 m2. Hind 135  000 €. Küsi 
julgesti tel 517 5480

• Müüa renoveerimist vajav elamu
Väike-Maarja vallas Kiltsis. Huvilisel 
helistada tel 5384 0897

• Müüa Vändras 2-korruseline re-
noveerimist vajav kortermaja. Tel 
5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema kü-
las)  kaks maja/hoonet (450 m2). 
Kokku netopind 450 m2, kõrvalhoone, 
krunt 7900 m2. Tel 5624 4605

• Müüa Koila külas (Viru-Nigula) suvi-
la koos kõrvalhoonega. Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Aseris Rahu tn 11, 
üldpind 2018 m2. 15401:004:0139, asub 
300 m merest. Hind kokkuleppel. Tel 
527 2983, 5665 4375

• Müüa garaaž Mulla tn. Garaažis on 
tehtud värskenduskuur ning vahe-
tatud katus. Olemas elektriühendus, 
valgustus ja kanal. Huvi korral helista 
tel 5373 9466

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta korterit. Võib olla 
igas seisukorras Tel 5624 4774

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soovin osta keskküttega 1-3toa-
lise renoveerimist vajava korteri
Rakveres või Rakvere lähiümbru-
ses. priit@ppconsulting.ee. Tel 5373 
9466

• Soovin osta maja, soovitavalt 
koos maaga. Maja võib olla halvas 
seisukorras. Tel 5693 0459

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE
• Anda üürile Sõmerul 1toaline kor-
ter, möbleeritud, II korrus (Puiestee 
1). Hind 160 €. Tel 5624 4605

• Anda üürile Rakveres (Lennuki 2) 
II korrusel korter, hind 240 €. Tel 
5624 4605

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
2toaline möbleeritud korter. Tel 
5358 6829

• Anda üürile 2toaline korter Rakve-
res, Lennuki tn. Tel 5373 7515

• Anda üürile Vinnis 2toaline korter
(Tiigi 7), III korrus, hind 160 €. Tel 
5624 4605

• Anda üürile korter Vinnis (Tiigi 5), 
II korrus, 2toaline, hind 185 €. Tel 
5624 4605

• Anda üürile Türi linnas 2toaline
korter otse omanikult (Vanemuise 
2), V korrus, hind 220 €. Tel 5624 
4605

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toaline
korter, renoveeritud majas, IV kor-
rus (Kruusa 1a), hind 160 €. Tel 5624 
4605

• Anda Jõgeval üürile 2toaline kor-
ter, Tähe 6, V korrus, hind 185 €. Tel 
5624 4605

• Anda üürile Paide linnas 2toaline
korter, I korrus (Ehitajate 2), hind 185 
€. Tel 5624 4605

• Anda üürile Rakvere (Lennuki 8) 3 
tuba, V korrus, hind 260 €. Tel 5624 
4605

• Annan üürile garaažiboksi Rakvere 
kesklinnas asuva kortermaja hoovis. 
Tel 528 8095

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas kor-
ras. Riiulid. Tel 5648 6638

ÄRIPIND
• Müüa toimiv kohvik-restoran „Tõlla 
Trahter“ Kadrinas. Hind 98 000 €. Tel 
510 0181

SÕIDUKID
• www.toonklaas.ee

• Müüa Škoda Octavia, okt. 2011, 
18 3000 km, sõidukorras, korrektselt 
hooldatud, avariivaba, hind 4200 €. 
Tel 5341 5530

• Müüa Nissan Pathfinder 2009. a, 
turbo diisel, 126kW, ÜV aastane olemas, 
kindlustus. Hõbedane, hele sisu, 7 kohta, 
4x4. Arvele võetud sügisel Eestis, toodud 
Prantsusmaalt eelmisel aastal. Hele 
nahksisu, taga kaamera. Roostet ei ilmne, 
soolatrassi pole saanud. Töödeldud põhja 
betuumeniga, üks omanik. Lamellrehvid 
245/65/17. Hind 7500 €. Võib ka vahetus 
autoelamu Fiat Ducato vastu. Sõidukor-
ras ja ülevaatusega. Tel 508 0364

OST

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostame kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

• Ostan Jawasid ja osi. Tel 5558 5956
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Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

tmüük rent ellimine
HAAGISSUVILATE 

TEL 508 4080
Simuna mnt 8, 
Väike-Maarja, Lääne-Virumaa
www.caravanpluss.ee

Kuulutus ei aegu!

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Autoplekitööd parima hinna ja 
kvaliteedi suhtega Lääne-Virumaal. 
Tel 508 6455

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Firma teostab üldehitus-, si-
seviimistlus- ja santehnilisi
töid. Samuti pakume lammu-
tus- ja prahiveoteenust. Tel 5679 
1179

• OmaHind. Ehita oma unistuste 
kodu – turvaliselt ka parima hinna-
ga! Leia usaldusväärsed töövõtjad 
vaid paari klikiga. OmaHind.ee – 
sinu kiire tee kvaliteetse teenuseni! 
Suurim valik töövõtjaid Eestis, kiire 
hinnavõrdlus ja tagasiside, ainult 
kontrollitud meistrid, sobib era- ja 
äriklientidele

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont, kaevupealsete
valmistamine. Tel 5594 9130

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont, rõngaste vahetami-
ne, kaevumaja ehitus ja käsipumpa-
de remont. Tel 557 4792

• Malm OÜ. Teostab torutöid, ava-
riitöid, ummistuste eemaldamine, 
kaamera uuring torustikule, 24/6. 
Tel 5348 8161

• Viin tasuta Rakveres ära teie 
katkise pesumasina, el. pliidi, 
gaasipliidi, mikrolaineahju, bo-
ileri ja muud vanametalli ning 
auto akud. Kuulutus ei aegu! Tel 
5803 3345

• Tänavakivide paigaldus era-
klientidele. Tel 5686 5570

• Pakun kodukoristust Rakveres ja 
Lääne-Virumaal. Regulaarne koristus, 
suurpuhastus, aknapesu, mööbli sü-
vapuhastus. Usaldusväärne ja hooliv 
teenus! info@sparkly.ee. Tel 5836 
0834

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Valmistan uksi/aknaid. Müüa pin-
ke, söögilaud pikendatav, puulõhkuja
ja kreissaag. Tel 5349 6065

• KÜ Rakveres, 60-ne korteriga ela-
mu - soovib haldusteenust. Tel 5561 
4258

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Veoteenus Fiat Ducato Maxiga - hind 
1 €/km; 9-kohalise bussiga – hind 1 €/
km. Tel 517 5480

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus kaubikuga Lääne-Viru-
maal. Vean kõike, mis peale mahub 
ja kui ei mahu, leiame lahenduse! Ko-
dumasinad, mööbel, ehitusmaterjal, 
aiatehnika, keldri/ garaaži tühjendas, 
kolimine jms Kaubaruumi pikkus 3,7 m/
laius 1,76 m/kõrgus 1,86 m (12 m3) + käru 
võimalus. Linnasisene (Rakvere) vedu 
25 €, kaugemale kokkuleppel. Sõidan 
igapäevaselt k.a õhtul, nädalavahetusel 
kui ka pühadel. arloomveod@gmail.
com. Tel 5638 9383

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 
KJ 7200). Tel 513 2021

• Sõiduautode transport, kauba vedu. 
Portedega haagise kandevõime kuni 2000 
kg. 4x6 m Pop-up telk Lääne-Virumaal 45 
€/päev. Transport kokkuleppel. Tel 5192 
0913

KAEVE- JA PUURIMISE 
TEENUSED

• Aiaposti aukude puurimine, kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Kaevamis- ja planeerimistööd
laadurekskavaatoriga. Tel 5609 9390

• Pakume ekskavaatori teenust 14 t 
kopaga. Võib küsida ka treilerit. Hind 
kokkuleppel. Tel 5564 6822

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja konditsio-
neere. Tel 502 4944

• Üldehitustööd. Eramute ja korteri-
te remont/ehitustööd. Tel 5889 2528

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maalri-
töid, santehnilisitöid, elektritöid. Samuti 
vannitubade remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teeme korterite kapitaalremonti. 
Elektritööd, torutööd, viimistlustööd. 
Vannitubade remont. Tel 5633 1530

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Viru-
maal. Üldehitus, siseviimistlus, hoone 
vundamentide rajamine. Tel 5693 8220. 
E-mail: Initex@hotmail.com

•  Vanni- ja duširuumide remont. Sau-
naruumide ja saunamajade ehitus. 
Kõik ehitus-, toru-, elektri- ja plaatimis-
tööd teostab sertifi tseeritud professio-
naal. Paigaldame küttesüsteeme. Tel 
5633 1530

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Puukuuride ja terrasside/varika-
tuste ehitus. Tel 5889 2528

• KCK Teemant OÜ teostab erinevaid 
teemantpuurimistöid. Lisainfo tel 
517 4192, kckteemant@hotmail.com

• MV Wood OÜ. Soojustatud puite-
lement mini- ja väikemajad aasta-
ringseks kasutamiseks. Meie majad 
sobivad elumajaks, suvilaks, aia-
majaks, saunaks või kodukontoriks. 
Valmistame ka garaaže ja abihoo-
neid. Tel 5656 0840, info@mvwood.
ee, www.mvwood.ee

• Fassaadide soojustamine ja katmine
värvitud või  kivipurukattega fassaa-
diplaatidega. Info tel 511 0286

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Vannitoa remont, plaatimine, san-
tehnilised lahendused jne. Tegutseme 
Lääne-Virumaal. Tel 5557 0221, info@
multiteenus.ee, www.multiteenus.ee

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• 

• Teostan elektri- ja torutöid. Tel 506 
9683

• Suuremad ja väiksemad ehitustööd
telli meilt! Puutööd: fassaadid, terrassid, 
tuulekastid, kuurid, garaažid, puitaiad. 
Katused: eterniit- ja plekkkatuse ehitus 
ning vihmavee süsteem. Helista julgelt 
ja küsi hinnapakkumist juba täna! Tel 
5668 4415

• Teostame erinevate majade reno-
veerimistöid, sealhulgas talumajade 
renoveerimist, palkide vahetust, majade 
tõstmist, vundamentide ehitust. Betoo-
nitöid, erinevad müüritööd, paekivi- ja 
lubikrohv. Maakeldriterenoveerimine. 
Tel 5633 1530

• Kõik ehitus-, remonditööd nii eramu-
tes kui korterites, samuti suvilad (fassaa-
ditööd, soojustamine ja majade värvi-
mine, katused, vundamendid, terrassid, 
katuse aluste soojustamine ja väljaehitus, 
siseviimistlustööd, kipsitööd, laminaadi 
paigaldus, vannitoad jne). Santehnilised 
tööd, samuti dušikabiinide paigaldus. 
Hinnad mõistlikud. Tel 5373 4876

• Valmistame ise aiamaju ja paigal-
dame valmis maju. Ehitame terrasse, 
katusealuseid, puukuure, piirdeaedu, 
treppe. Paigaldame piirdeid ja käsipuid. 
Puit, kivi, betoon. Tel 5633 1530

• Elektritööd. Tel 5889 2528

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Teostan korstna otsade ladumist. 
Plekk katuste paigaldust kui ka muid 
üldehitustöid. ragnarvaaruk@gmail.
com. Tel 5869 4449

• Suuremad ja väiksemad ehitustööd
telli meilt! Puutööd: fassaadid, terrassid, 
tuulekastid, kuurid, garaažid, puitaiad. Ka-
tused: eterniit- ja plekkkatuse ehitus ning 
vihmavee süsteem. Helista julgelt ja küsi 
hinnapakkumist juba täna! Tel 5668 4415

• Tänava- äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus
ja automaatika, haljastustööd. Teh-
tud töödele garantii. Tel 5394 6666

• Torutööd. Tel 5889 2528

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaatpink - 
kõik detailid õige kraadi ja mõõduga. Va-
jadusel mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 
8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

•  Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. 
Tel 522 1165

• Korstnapitside ehitus ja remont. Tel 
5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305
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Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Ehitus ja remonditööd.
Katused (kivi, plekk, 

eterniit, bituumensindel).
Puiƞ assaadid.

Uste, akende paigaldus.
Terrasside, 

kuuride ehitus.
Aiamajade paigaldamine.

Kipsitööd, sisetööd.
Tel 515 6342

stene.ehitus@gmail.com
www.stene.ee

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

Korstna otsade 
ladumine.

Tel 5553 0770

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Saunad, 
duširuumid, korterid, 
hoone välisseinad, 

vundamendid, 
katused.

Vundamendi 
soojustamine, tänava-

kivide paigaldus, 
terrasside ehitus.

Meie teenused 
alates aastast 2002.

Meilt saab ka 
omaniku järelevalve 

teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

JP EHITUSGRUPP

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

MUUD TEENUSED
• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Ohtlike puude eemalduse teenus. 
Tel 5397 3270

• Muru niitmine (murutraktor, käsi-
niiduk, trimmer). Trimmerdamine
(päikse-ja tuulepargid, talud). Võ-
salõikus. Mulla freesimine. Hind 
alates 20 eurot tund. Veoteenus MB 
Vito kaubikuga + kerghaagis. Eraisi-
kud, fi rmad ,KÜ-tud Kokkuleppel ka 
teistes maakondades. VKSteenused@
hotmail.com. Tel 5886 0301

• Pakun trimmerdamisteenust. Lü-
hema ja kõrgema rohu trimmerda-
mine Lääne -Virumaal. Eraisikutele ja 
fi rmadele. Tel 5853 0124

• Ohtlike puude eemalduse teenus, 
lõikan tuule murdu. Tel 5397 3270

KODU
• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

•   Müüa soodsalt kasutatud külmikud, 
pesumasinad, elektripliidid. Soovi 
korral helistada tel 516 6570

• Müüa heas korras nurgadiivan 3,3 x 
3,7 div osaga, must, madal, Hind 280 
€. Tel 5661 9336

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 4792

• Müüa valge akendega peotelk, 
6 x 12 m, kasutusel olnud 3 korda. 
Hind kokkuleppel. Tel 505 3788

• Müüa kirjutuslaud. Tel 551 7090

• Müüa aiatraktor, Niva mootor, lah-
tine adraga, ees kastiga T 16 koopia 
mini, bellarus esiratastega. Hind 500 
€. Tel 508 0364

• Ära anda korras höövelpink. Tel 
5663 1557

• Müüa kütuse tsisternhaagis (3,7 
m3), ühe-teljeline, topelt rattad. Hind 
1800 €. Tel 528 7784

OST
•  Ostame tuhandeid vanaaegseid ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
esemeid, samuti kunsti, mööblit
ja väärismetalle. Tühjendusostud 
majapidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, kojukutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri, Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille postamendi. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175
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Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.
www.agroparts.ee

Rakvere, Rägavere tee 38.
Tel 526 0545

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

E-R 10-17, 
L 10-14

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

Motorollerite, 
mopeedide, ATV-de 
remont ja hooldus

*Naistele linnaraƩ ad*
*ATV-d lastele*

*Mopeedid, rollerid*
*Elektri sõidukid*

(3-raƩ aline el. jalgratas)

Rakvere, Vilde 14 
(bussijaama vastas)

Täpsem info tel 5648 6638

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

LOE
www.kuulutaja.ee

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan kasutatud käsi-, aku-, elektri 
tööriistu. Tel 503 9650

• Ostan NSVLi fototehnikat, bi-
noklid, magnetofonid, vaase, 
nõud ja muud. Tallinnas. Tel 5607 
6805

• Ostan vanu lauanõusid, serviise, 
pokaale, Tarbeklaasi värvilisest
klaasist vaase, kristalli, keraa-
mikat, hõbedast ja kullast ehteid, 
sõlgi, meeste ja naiste käekellasid, 
uure, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, kohvikanne ja 
piimakanne. Samuti ostan nõu-
kaaegseid raamitud seinapilte, 
maale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan murutraktorile käru. Tel 
508 0364

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). 
Pakkuda võib ka terveid kollekt-
sioone - mündid, märgid, postkaar-
did, automudelid, paberrahad jne. 
Huvitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja mär-
givaibad. Pakkuda võib igasuguseid 
esivanematest jäänud asju, mis 
enam kasutust ei leia või huvi ei 
paku! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

LOOMAD
• Valvekoera kutsikad. Emane ja 
isane, lühikarvalised. Domineeriva 
iseloomuga. Sobivad lastega perre! 
Sündinud 25.04. Vaktsineeritud ja 
kiibistatud. Ei ole tasuta! Tel 522 6486

KÜTE, KÜTTEPUUD

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40-liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa kuiva sangleppa, enda ära 
veoga. Võib pakkuda balloone või 
vana rauda. Tel 5895 2529

• Müüa 30 cm lõhutud metsakuiv 
kuusk. Koorem 3 ruumi ja hind koos 
transpordiga Lääne-Virumaa piires on 
185 €/koorem. Tel 5371 9870

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa küttepuid: hall lepp kui ka 
sanglepp. Pikkused vastavalt kliendi 
soovile. Transport hinna sees ning väi-
kese kalluriga, mis mahub kitsastesse 
kohtadesse! Saadaval ka kuiva puud! 
Kontakt: 558 0919; 5840 6778

• Müüa lõhutud küttepuud, lepp, 
sanglepp, kask. Info tel 520 7517, 
5348 4859

• Müüa halli lepa kuiva halupuud. 
Müüa kase kuiva halupuud 40 l võrk-
kotis. Müüa märga halupuud. Pikkus 
vastavalt soovile. Tel 507 2110

• Müüme puitbriketti, turbabriketti, 
pelletit, kivisütt, kaminapuid. www.
algaveod.ee. Tel 5566 9440

• Müüa kandilist puitbriketti, pre-
mium pelletit ja kivisüsi, hind sisal-
dab transporti. Tel 5614 0016

• Müüa saetud, lõhutud kuiv haab – 50 
cm, 60 €/rm ja 30 cm, 40 cm kuiv lepp. 
Tel 5192 4320

• Jahutus suvel, soojus talvel
- mugavus aastaringselt! Rakve-
re Kliima OÜ pakub: SOOJUS-
PUMBAD (õhk-õhk, õhk-vesi, 
maasoojus), KONDITSIONEERID 
ja VENTILATSIOONi lahendused, 
MÜÜK, PAIGALDUS, HOOLDUS ja 
REMONT. Iga klient saab enne ostu 
TASUTA NÕUSTAMISE! Aitame 
sul valida sinu kodule sobivaima 
ja energiasäästlikuma lahenduse. 
Asume Vaala Keskuses, Rakveres. 
Võta ühendust tel: +372 5662 2050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
rohkem www.rakverekliima.ee

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Vedu al. 
10 kotti. Tel 5380 5508

• Müüa Rakveres kuiva leppa (40 
l võrgus, 30cm). Koti hind 3.50 € 
ja vedu al. 10 kotti! Tel  5300 3606

• Müüa Rakveres kuiva kuuske 
(40 l võrgus, 30 cm). Koti hind 
2.90 € ja vedu al. 10 kotti. Tel 
5300 3606

EHITUS
• Lepapuidust voodrilauad, lava-
lauad, muud tooted. Lääne-36, Rak-
vere. Tel 511 0286

• Müüa metsakuiva okasküttepuud, 
37 cm pikad, 55 €/ruum. Tel 507 
7961

• KÜTI SAEVESKI - TÖÖMÕNU 
OÜ. Saematerjali müük - palgi
saagimine teenustööna ketassae-
ga. Info ja saematerjali saadavust 
küsida tööpäevadel tel 508 9215 
ja vaata asukohta www.saeveski.
toomonu.ee

METS

PÕLLUMAJANDUS
•  Teenustööd teie lihadest: veised, 
sead, lambad, toodame suitsuvors-
te, grillvorste, konserve jne. Tel 528
 8693

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa roheline till, sobib ka sügav-
külmutuseks. Hind 7 €/kg. Tel 5191 
1679

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 
5888 8045

• Müüa T-25 ja RS09 osi. Tel 5558 5956

OST
•   Täru Lihatööstus OÜ ostab vei-
seid,  noorloomad,  pullid ,  leh-
mad. Hinnad kokkuleppel. Tel 528 
8693

•  Ostan haned ja 10 kana. Tel 508 0364

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikaja. Võib vajada remonti. Tel 
503 9650

• Ostan T25, T16, T40AM, MTZ trakto-
ri. Tel 5565 9595. Paku julgesti!

VANAVARA
•  Ostame tuhandeid vanaaegseid
asju, ka kunsti, mööblit ja väärisme-
talle (valikuliselt läheb ka nõukaaegne 
kraam). Samuti erinevaid kollekt-
sioone: märgid, mündid, postkaardid, 
margid, medalid, paberraha, mõõgad 
jne. Raha kohe, kojukutsed tasuta, üle 
Eesti. Tühjendused majapidamiste 
likvideerimisel. Kauplus Hansa Antiik,  
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330. Pood on 
lahti T, N ja L

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka ham-
bakulda või üksikuid kuld ja hõbe 
ehteid - ka sulatuseks. Kõik muud 
vanad esemed ka huvitavad! Tel 
5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõu-
sid, vaase, serviise jne (ka üksikud) 
keraamikat. Huvitavad ka merevai-
gust kaelakee (maksan kuni 500 €), 
sõled, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5356 0761, Liina
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Kasutatud riiete äri Vilde 6A
UUS KAUP!

Avatud: E-R 9.00-15.00

Kingsepp Vilde 6A
Avatud: E-R 9.00-15.00 

Tel 551 5680

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Turul müügil kaunid lillekimbud, 
suvelilled ja lilleamplid!

 Info tel.3223877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 7. AUGUST. 
RAKVERE TURG, (LAADA 39), AVATUD E–P 8.OO–16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
KAUBA NIMETUS ÜHIK  HIND
Värske kartul kg 1.50 – 3.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 6.00 – 12.00
Küüslauk, imp. tk 1.00
Küüslauk, Eesti kg 18.00
Mugulsibul kg 4.50
Kurk, väike, Eesti kg 3.50
Tomat, imp. kg 3.00 – 5.00
Tomat, Eesti kg 6.00
Värske kapsas kg 2.00
Lillkapsas kg 4.00
Aeduba kg 6.00
Suvikõrvits kg 3.00
Porgandid kimp 2.50
Kaalikad kg 4.00
Herned, Eesti kg 8.00
Maasikad, Eesti kg 8.00 – 9.00
Metsamaasikad, karp nr.2 5.00
Vaarikad, Eesti liiter 10.00
Mustad sõstrad liiter 5.00 – 6.00
Mustikad liiter 7.00 – 8.00
Kultuurmustikad, imp. kg 12.00
Murelid, imp. kg 7.00 – 8.00
Kirsid, imp. kg 6.00
Ploomid, imp. kg 5.00
Aprikoosid, imp kg 6.00
Arbuus, imp. kg 2.50
Kukeseened kg 9.00
Mesi 700g (värske) purk 6.00

• Ostan vanavara (kopikad, rublad, 
sendid, kroonid). Tel 504 5560

• Ostan vanu lauanõusid, serviise, 
pokaale, Tarbeklaasi värvilisest
klaasist vaase, kristalli, keraami-
kat, hõbedast ja kullast ehteid, 
sõlgi, meeste ja naiste käekellasid, 
uure, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, kohvikanne ja 
piimakanne. Samuti ostan nõuka-
aegseid raamitud seinapilte, maa-
le, akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte jne. Igasu-
guse huvitava vanavara, raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogudeaegseid 
keraamilisi kujusid, kujukesi, skulp-
tuure ja keraamilisi seinaplaate. 
Võib pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muuda 
kasutuna seisev kunst rahaks! Said 
päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami 
ja raamatud! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

Tallinna tänav 49B, 
Rakvere

Mööblikauplusesse 
saabus müügile

suured ja väiksed 
NURGADIIVANID,
väikesed ja suured 

LAHTIKÄIVAD 
DIIVANID,

voodid, madratsid ja 
muud uut ja

kasutatud kaupa.
Kõigile maitsetele!

Oleme avatud:
E-R 10-17.30

L 10-15
P suletud

Info tel 506 9814
517 5480

TUTVUS
• 60+naine tutvub 58-67aastase me-
hega, eelistatud Viru- ja Harjumaa. Tel 
5371 9156

MUU
• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

MATUSED

•   Teostame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm. Samuti teostame 
ka muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõnni-
tee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5638 9460. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 12.08 ja 14.08
B-kat vene keeles 11.08 ja 25.08
A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
Esmaabi koolitus 15.08 ja 29.08
vene keeles 26.09

B-kat klassiõpe 17.09

PAKKUDA TÖÖD

BETOONILABORANDILE

väljaõpe kohapeal

tasuta töölesõit ja elamine

kasuks tuleb varasem kokkupuude

betooniga

keeled Soome, inglise ja vene keele

oskus kasuks.

mario@finrak.ee
Tel. 5300 9000

Täpsem info:

Rootsis

PAKUN TÖÖD

• Pandivere Pansion ootab tööle 
vähemalt põhiharidusega hool-
dustöötajaid. Ootame Sinult usal-
dusväärsust ning valmisolekut ja 
tahet hooldekodus töötada. Sind 
ootab väike ja toetav kollektiiv, 
koolitusvõimalused, stabiilne töö-
koht. Töötajatele on tagatud toit-
lustamine ning kaugemalt tulijatele 
sõidutoetus. Töö on vahetustega 
(12 h päev, 12 h öö või 24 h). info@
pandiverepansion.ee. Tel 520 0066

•   JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas võtab 
tööle vasikatalitaja. Vajadusel paku-
me elamispinda ja transporti tööle 
10 km raadiuses Loksa külast. Tel 
529 1823

• Otsime vabakutselist kokka Võsule! 
Võlu Catering otsib projektipõhiseks 
koostööks vabakutselist kokka, kes 
aitaks meil valmistada maitsvaid roogi 
cateringideks. Tööd teeme eeskätt 
Võsul, meie koduses köögis – vahel 
ka kliendi juures. Kui sul on kirg hea 
toidu vastu, armastus natuke metsiku 
ja kohaliku tooraine vastu ning meel-
dib paindlik töö, siis võta ühendust! 
Kirjuta meile ja räägime lähemalt: 
info@meidi.ee

OTSIN TÖÖD

• Ehitusmees kogemustega otsib 
tööd, võib ka lühiotsad. Tel 5678 
2709
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

Kuulutaja reede, 8. august 202516 REKLAAM

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Seajalg 0.20 €/kg

Seakoot 2.20 €/kg

Sealiha al 3.75 €/kg

Seajalg 0.20 €/kg

Seakoot 2.20 €/kg

Sealiha al 3.75 €/kg

Seajalg 0.20 €/kg

Seakoot 2.20 €/kg

Sealiha al 3.75 €/kg

Müügil lai valik erinevaid hakklihasid ja
kulinaariatooteid.

AUGUSTIKUU PAKKUMINE
AUGUSTIKUU PAKKUMINE

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST
TAPA

MÖÖBLIHALLIDES
Turu 1 ja Turu 4

SUUR
SOODUSMÜÜK
•UUS VALIK mööblit

•Kaup kohe kätte
•Transpordiv imalusõ

•Komplekteerime köögimööblit
eritellimusel

Tel 32 71 533

Oleme avatud T-L
Esmaspäeviti suletud

evixer1@gmail.com
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